
中国银行保险监督管理委员会河北监管局公告
业务范围变更公告

机构名称：中国人寿保险股份有限公司定州支公司环城营销服务部

流水号：00003555 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省定州市明月店镇明月店村

机构编码：000005130682002 负责人：李亭 联系电话：0312-7906068

邮政编码：073000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定州支公司开元镇营销服务部

流水号：00003556 批准日期：2006年09月26日

机构住所：河北省定州市西念自疃村临街房两间

机构编码：000005130682012 负责人：李超 联系电话：0312-7906068

邮政编码：073000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定州支公司李亲顾镇营销服务部

流水号：00003559 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省定州市李亲顾镇李亲顾村

机构编码：000005130682005 负责人：李秀娟

联系电话：0312-7906068

邮政编码：073000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定州支公司留早镇营销服务部

流水号：00003557 批准日期：2009年09月27日

机构住所：河北省定州市留早镇西南合村临街房

机构编码：000005130682017 负责人：姬磊平

联系电话：0312-7906068

邮政编码：073000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定州支公司清风店镇营销服务部

流水号：00003558 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省定州市清风店镇清风店北街

机构编码：000005130682003

负责人：李倩 联系电话：0312-7906068 邮政编码：073000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定州支公司息仲乡营销服务部

流水号：00003560 批准日期：2006年09月26日

机构住所：河北省定州市息仲乡东口路南

机构编码：000005130682013

负责人：彭振祥 联系电话：0312-7906068 邮政编码：073000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定州支公司邢邑镇营销服务部

流水号：00003561 批准日期：2006年09月26日

机构住所：河北省定州市邢邑镇邢邑村

机构编码：000005130682007 负责人：张立英

联系电话：0312-7906068

邮政编码：073000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定州支公司周村乡营销服务部

流水号：00003562 批准日期：2006年09月16日

机构住所：河北省定州市周村乡周村

机构编码：000005130682014 负责人：王二峰

联系电话：0312-7906068

邮政编码：073000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司定州支公司子位镇营销服务部

流水号：00003563 批准日期：2006年09月26日

机构住所：河北省定州市子位镇政府路南

机构编码：000005130682010

负责人：庞小环 联系电话：0312-7906068

邮政编码：073000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司保定分公司第二营销服务部

流水号：00003476 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省保定市莲池北大街23号

机构编码：000005130601002 负责人：姚志斌

联系电话：13831288816

邮政编码：071000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月06日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司保定分公司西关营销服务部

流水号：00003483 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省保定市莲池北大街23号

机构编码：000005130601003 负责人：王鹏 联系电话：13633221196

邮政编码：071000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月06日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司阜平支公司平阳镇营销服务部

流水号：00003567 批准日期：2003年6月30日

机构住所：河北省保定市阜平县平阳镇政府院内

机构编码：000005130624001 负责人：王建军

联系电话：13673281188

邮政编码：073201

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

单位名称、地址名称及业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司阜平支公司北果园镇东城铺营

销服务部

流水号：00003494 批准日期：2006年9月26日

机构住所：河北省保定市阜平县北果园镇东城铺村临街房

机构编码：000005130624005 负责人：顾杰 联系电话：15932127788

邮政编码：073205

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月06日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司阜平支公司

流水号：00003564 批准日期：2003年10月27日

机构住所：河北省保定市阜平县环城路中段

机构编码：000005130624 负责人：聂建勋 联系电话：13730195519

邮政编码：073200

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务;

各类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司阜平支公司城南庄镇营销服务部

流水号：00003565 批准日期：2006年9月26日

机构住所：河北省保定市阜平县城南庄镇卫生院南侧综合楼

机构编码：000005130624002

负责人：孟健 联系电话：13931266611

邮政编码：073204

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司阜平支公司大台乡营销服务部

流水号：00003566 批准日期：2009年9月27日

机构住所：河北省保定市阜平县大台乡柏崖村

机构编码：000005130624006 负责人：马琳 联系电话：13803288608

邮政编码：073299

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月09日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

单位名称、地址名称及业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司阜平支公司砂窝镇营销服务部

流水号：00003495

批准日期：2009年9月27日

机构住所：河北省保定市阜平县砂窝镇砂窝村

机构编码：000005130624007 负责人：齐俊花 联系电话：13933223144

邮政编码：073203

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月06日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

单位名称、地址名称及业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司阜平支公司天生桥镇营销服务部

流水号：00003496 批准日期：2006年9月16日

机构住所：河北省保定市阜平县天生桥镇东下关村

机构编码：000005130624004

负责人：任东海 联系电话：13933260990

邮政编码：073206

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月06日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司高碑店支公司

流水号：00003497 批准日期：2003年10月27日

机构住所：河北省保定市高碑店市五四路北侧

机构编码：000005130684 负责人：范银祥

联系电话：18830278999

邮政编码：074000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2003年10月27日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务；

各类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司高碑店支公司梁家营乡营销服

务部

流水号：00003498 批准日期：2006年9月16日

机构住所：河北省保定市高碑店市梁家营乡镇政府街门脸房

机构编码：000005130684004 负责人：霍英 联系电话：15932186800

邮政编码：074000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月06日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司高碑店支公司辛立庄镇营销服

务部

流水号：00003500 批准日期：2006年9月16日

机构住所：河北省保定市高碑店市辛立庄镇政府街

机构编码：000005130684003 负责人：杨惠芹 联系电话：15930701889

邮政编码：074000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月06日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司保定分公司高碑店市新城镇营

销服务部

流水号：00003499 批准日期：2003年6月30日

机构住所：河北省保定市高碑店市新城镇政府街

机构编码：000005130684005 负责人：胡春梅 联系电话：13833258181

邮政编码：074000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月06日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司保定分公司高阳县高阳镇营销

服务部

流水号：00003616 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省保定市高阳县朝阳路275号

机构编码：000005130628001 负责人：解娟 联系电话：13932278227

邮政编码：071500

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月10日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司保定分公司高阳县庞口镇营销

服务部

流水号：00003615 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省保定市高阳县庞口镇农机市场东侧

机构编码：000005130628002 负责人：李杰 联系电话：15130259958

邮政编码：071500

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月10日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司高阳支公司

流水号：00003614 批准日期：2003年10月27日

机构住所：河北省保定市高阳县三利大街付51号

机构编码：000005130628 负责人：冉小红 联系电话：13932282299

邮政编码：071500

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月07日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务;各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司保定分公司涞水县第一营销服

务部

流水号：00003502 批准日期：2003年6月30日

机构住所：河北省保定市涞水县石亭镇

机构编码：000005130623001 负责人：张庆艳 联系电话：18831259788

邮政编码：074100

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月06日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司保定分公司涞水县永阳镇营销

服务部

流水号：00003501 批准日期：2003年6月30日

机构住所：河北省保定市涞水县永阳镇二十里铺村

机构编码：000005130623002 负责人：杨丽红 联系电话：13832272199

邮政编码：074100

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月06日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司涞水支公司三坡镇营销服务部

流水号：00003504 批准日期：2006年9月16日

机构住所：河北省保定市涞水县三坡镇马各庄村西二巷19号

机构编码：000005130623003 负责人：王培培

联系电话：13833281297

邮政编码：074100

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月06日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司涞水支公司赵各庄镇营销服务部

流水号：00003503 批准日期：2006年04月05日

机构住所：河北省保定市涞水县赵各庄镇白涧村东商业街

机构编码：000005130623004 负责人：杨惠 联系电话：18833208288

邮政编码：074100

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月06日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户的咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理

机构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司涞源支公司白石山营销服务部

流水号：00003599 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省保定市涞源县白石山镇白石山村118号

机构编码：000005130630001 负责人：高广义 联系电话：19933580555

邮政编码：074300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月10日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司涞源支公司

流水号：00003598 批准日期：2003年10月27日

机构住所：河北省保定市涞源县涞源镇广平北大街3号

机构编码：000005130630 负责人：谢大海 联系电话：18632207666

邮政编码：074300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月10日

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险业务;各

类人身保险服务、咨询和代理业务；经营总公司在保险监督管理机构

批准业务范围内授权的其他业务。

业务范围变更公告
机构名称：中国人寿保险股份有限公司涞源支公司乌龙沟乡营销服务部

流水号：00003600 批准日期：2003年06月30日

机构住所：河北省保定市涞源县乌龙沟乡乌龙沟村

机构编码：000005130630002 负责人：王瑶 联系电话：15128483265

邮政编码：074300

发证机关：中国银行保险监督管理委员会保定监管分局

发证日期：2021年12月10日

业务范围：一、对营销员开展培训及日常管理；二、收取营销员代收的

保险费、投保单等单证；三、分发保险公司签发的保险单、保险收据等

相关单证；四、接受客户咨询、投诉；五、经营总公司在保险监督管理机

构批准业务范围内授权的其他业务。

18 公告 2021年12月23日 星期四


